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Kære Fredericia Kommune
Det gør os meget ondt at høre at Det Bruunske Pakhus foreslås lukket fra 2024 i Fredericia
Kommune’s sparekatalog.
Vi fra Militærhistorisk Forening Fredericia har brugt Det Bruunske Pakhus igennem rigtig
mange år, og været super glad for at benytte det.
Foreningen startede med 4 og i dag er vi 145 medlemmer i vores forening. Vi bruger Pakhuset
ca. 20/25 gange om året til vores foredragsaftener, hyggeaftner, m.m.
Foreningen er en fantastisk social forening hvor 98% af medlemmerne er pensionister/
efterlønnere, og hvor hovedparten er mænd.
Vi vil høre Fredericia Kommune om de så ved, hvad der skal ske med sådan en foreninger
som vores, hvis Pakhuset lukker, da vi benytter det så meget som vi gør?
Har vi mulighed for et andet lokale, hvor vi kan være ca. 60-80 personer pr. gang de 20/25
gange om året…?
Så vi håber rigtig meget på Fredericia Kommunen kan hjælpe vores forening med sådan et
lokale og hvis ikke, er vi meget bange for at vores fantastiske forening ikke overlever.
Vi fra Militærhistorisk Forening Fredericia syntes vi bakker rigtig meget op om byen og dens
historie.
Vi har nedlagt Snublesten for 13 Frihedskæmper i Fredericia.
Vi har i 3 år stået for Bunkermuseet med privat samling, og over 1300 besøgende lige pt. i år.
Skoler og virksomheder benytter også bunkermuseet – og vi rundviser frivilligt.
Vi laver historiske guidede ture i byen og på volden, har malet div. mindesten op, laver
udstillinger og vi har flere tiltag, vi gør det hele kvit og frit.
Endvidere bakker vi 100% op om et kommende Fæstningscenter og indgår i kommende
arbejdsgrupper.
Kort sagt, så er det meget vigtigt for foreningen, at vi får adgang til et andet lokale på samme
betingelser som i dag.
Hvis forslaget vedtages, kan der så laves en særaftale med os, så vi kan bruge Pakhuset til det
evt. bliver solgt?
Med venlig hilsen
Ken Pedersen
Thorsvej 6
7000 Frederica
Mobil.nr 21370157
E-mail landsoldat6@gmail.com
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Kære politiker❤

Vil I være søde at lade vær med at lukke vores aftenklub og eftermiddagsklub.
Fordi ellers har vi ikke noget at lave om aftenen og i fritiden.
I vil jo ikke have at vi kigger på vores mobiltelefoner
og det gør vi altså hvis vi ikke kommer i klub.
Vi synes at det er mega hyggeligt at være i aftenklub og klub og ville derfor være meget
kede af det hvis i lukker det.
Grunden til at vi mega gerne vil gå i klub er pga fællesskabet og hvis man ikke lige kan
komme hjem eller ikke kan lide at være alene hjemme er det godt at man ved man
bare kan gå i klubben efter skole.
Hvis man ikke er i klubben, kan det også være, at man ikke er lige så meget sammen
med ens venner og veninder fra parallelklasserne eller bare venner fra sin klasse. Hvis
man ikke kan komme i klub, er der jo kun skolen og der kan man ikke lege så meget.
Vi kan ikke undvære klubben!

Vi håber at i ikke lukker klubben🤩

K.H. Lily, Anna, Mathilde, Mike, Ray ogMatilde
På vegne af hele klubben
Fjordbakkeskolen afd. Skærbæk

“Vi elsker klubben og kan ikke lide at være alene hjemme. Jeg må først komme hjem
efter kl. 15.” - Anna 5 kl.

“Klubben betyder meget for mig, ellers sidder jeg bare med min telefon hjemme og
glemmer at jeg kan lave andet” - Matilde 5 kl.

“Der er altid nogen i klubben, og det er bedre at være her end hjemme. Vi laver altid
noget og pandekager er klubbens nationalret.” - Noa 5 kl.


	185
	Høringssvar til budgetforslag 2024-2027 - Ekstra



